
UCHWAŁA NR XXII/107/2016 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 23 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres powyżej 3 lat w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości położonej w mieście Golina przy  

ul. Kolejowej 1 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 23 ust.1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 2 oraz 

art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 520 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 
 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

Dzierżawcą, w trybie bezprzetargowym, na okres powyżej 3 lat, nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej geodezyjnie jako część działki nr 2167/5, o pow. 12 m², KW KN1N/0074297/1, 

obręb miasto Golina przy ul. Kolejowej 1 z przeznaczeniem pod garaż składak. 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                 Urszula Furmaniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


